1/2018 - 6.1
VZ-M-UNI
BZ
BVZ
6
VZ-II VZ-III
VZ-I
Probst GmbH, Gottlieb-Daimler-Str. 6, 71729 Erdmannhausen, Germany,

OU
R
 E
SP
AC
ES
 V
ER
TS
Jeu d’adaptateurs Remarque Ouverture W/diamétre intérieur
(mm)
n° de commande
KKV-A-215/250 Mâchoires de préhensi-
on caoutchoutées
215 – 250 4310.0226
KKV-A-220/245 Griffes acier 220 – 245 4310.0828
KKV-A-255/280 Griffes acier 255 – 280 4310.0848
KKV-A-290/315 Griffes acier 290 – 315 4310.0634
KKV-A-330/355 Griffes acier 330 – 355 4310.0652
KKV-A-355/380 Griffes acier 355 – 380 4310.1296
KKV-A-365/390 Griffes acier 365 – 390 4310.0904
KKV-A-380/405 Griffes acier 380 – 405 4310.1297
KKV-A-390/415 Griffes acier 390 – 415 4310.0696
KKV-A-400/425 Griffes acier 400 – 425 4310.0757
KKV-A-410/435 Griffes acier 410 – 435 4310.0653
KKV-A-440/465 Griffes acier 440 – 465 4310.0749
KKV-A-470/495 Griffes acier 470 – 495 4310.0625
KKV-A-490/515 Griffes acier 490 – 515 4310.1033
KKV-A-520/545 Griffes acier 520 – 545 4310.0646
KKV-A-540/565 Griffes acier 540 – 565 4310.0654
KKV-A-575/600 Griffes acier 575 – 600 4310.0633
KKV-A-590/615 Griffes acier 590 – 615 4310.1274
KKV-A-610/635 Griffes acier 610 – 635 4310.1381
KKV-A-625/650 Griffes acier 625 – 650 4310.1247
KKV-A-660/685 Griffes acier 660 – 685 4310.0655
KKV-A-750/775 Griffes acier 750 – 775 4310.0661
1/2018 - 6.11
6
ET-D
ET-D/B